
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-003343, 34-00236/20 

D6,1/21,1/25 -  údržba osvětlení
ISPROFIN: 500 111 0007.31962

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Bohuslav Žďárský
Chranišov 159, 357 34 Nové Sedlo
IČO: 10383221
DIČ: CZ6807160382
Kontaktní osoba: .............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/25,1/21, dálnice D6

Kontaktní osoba Objednatele: .........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 
Karlovy Vary

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky tíodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 6



Objednáváme u Vás:

Provádění kontroly stavu veřejného osvětlení (dále jen VO), jeho běžnou a preventivní 
prohlídku, identifikaci a odstraňování poruch na úsecích silnice 1/25,1/21 a dálnice D6.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

zahájení plnění: po zveřejnění v RS, předpoklad 01. 01. 2021

ukončení plnění: 31. 12. 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 223.952,00 Kč / 270.981,92 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
............................................. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

................................

Vedoucí provozního úseku 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:

.............................

Bohuslav Žďárský
................. . . . ..

. .. . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . .  
. .............. . . ...............

........... . ........ . . ..... . . ..

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1

Specifikace služeb

Předmětem plnění této Objednávky je provádění kontroly stavu veřejného osvětlení (dále jen 
VO), jeho běžná a preventivní prohlídka, identifikace a odstraňování poruch.

• Na silnici 1/25 se jedná o 4 ks světelných míst (okružní křižovatka) a rozváděčové 
skříně (za autobusovou zastávkou).

• Na silnici 1/21 se jedná o 4 ks světelných míst a rozváděčovou skříň (za areálem ČS 
ONO, p. p. č. 307/61 Obilná).

• Na dálnici D6 se jedná o 23 ks světelných míst (levá i pravá strana odpočívky) a 
rozváděčové skříně (odpočívka na levé straně).

Staničení:

Silnice 1/25 v úseku okružní křižovatka Boží Dar (km 13,664).

Silnice 1/21 v úseku okružní křižovatka ČS ONO (km 50,25).

Dálnice D 6 v úseku odpočívky po levé i pravé straně u Transmotelu (km 140).

Požadavky:

Zhotovitel zajišťuje průběžné kontroly správné funkce veškerých součástí VO, kontrolu z 
hlediska mechanického poškození, kontrolu svítivosti zdrojů.

1. Zhotovitel zajišťuje běžnou a preventivní údržbu lx měsíčně, která zahrnuje zejména:

udržování čistoty jednotlivých světelných míst, zejména z důvodu nesnižování 
svítivosti zdrojů

údržbu veškerých součástí VO, tj. stožárů, spínacích míst, jistících prvků, 
stožárových rozvodnic, svítidel, zapínacích rozvaděčů, kabelových rozvodů, apod.

výměnu světelných zdrojů nesvítících, popř. blikajících

Provádění údržby a oprav hrazených nad rámec sjednané měsíční odměny zajedno světelné 
místo musí být předem odsouhlaseno objednavatelem.

2. Zhotovitel zajišťuje provádění oprav VO. Jedná se zejména o provádění těchto prací:

spojování přerušených kabelů 

opravy stožárů 

opravy svítidel

opravy a výměny veškerého příslušenství VO

Stránka 3 z 6



Opravy a odstraňování poruch provádí zhotovitel na základě vlastního zjištění anebo dle 
pokynů objednavatele.

O provádění oprav nebo odstraňování poruch musí být objednatel předem informován, pouze 
v případě neodkladnosti je možno opravu nebo odstraňování poruchy provést bez předchozího 
souhlasu.

Dílčí termíny provádění údržby, hrazené nad rámec sjednané měsíční odměny zajedno světelné 
místo, provádění oprav a odstraňování poruch budou předem dohodnuty a zapsány ve 
stavebním deníku, přičemž poruchy místního charakteru musí být odstraněny do 4 dnů ode dne 
jejich zjištění, nebrání-li tomu klimatické podmínky.

Taková poškození nebo poruchy, kdy by stav zařízení mohl ohrozit bezpečnost osob, plynulost 
provozu na komunikacích, nebo by mohlo dojít k poškození majetku, musí zhotovitel odstranit 
bezodkladně. Hlášení těchto poškození nebo poruch provádí objednatel na tel. číslo: 602 492 
790.

- Materiál bude proplácen ve skutečných pořizovacích cenách se skladovou a manipulační 
přirážkou ve výši 10% z nákupní ceny. Účtované ceny materiálu budou při fakturaci provedené 
práce doloženy dodacím listem nebo fakturou.

- Likvidaci vadných světelných zdrojů bude zhotovitel přefakturovávat objednavateli.

O provedených pracích povede zhotovitel stavební deník (montážní list), který bude předkládat 
zástupci objednatele a který bude sloužit jako podklad pro vyúčtování provedených prací. Do 
stavebního deníku (montážního listu) bude zhotovitel především zapisovat datum, kdy byly 
práce zahájeny a ukončeny, rozsah prací, množství použitého materiálu, množství 
zlikvidovaného odpadu, počet kilometrů technologické dopravy, druh použitých mechanizmů, 
jednotkové ceny a celkovou cenu za provedené práce.

Ostatní:

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a jiné obecné závazné 
předpisy a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č. 13/1997 Sb. a směrnici 
ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích.

Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést k ohrožení 
silničního provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel 
si je vědom, že podle zákona č. 509/91 Sb. § 42a, odst. 1 odpovídá i za škodu způsobenou 
okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku 
použito a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.

Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy, ČSN, TKP SPK a 
|TP

Při provádění prací na D6 bude dodržováno přechodné dopravní značení v souladu se 
stanovením přechodné úpravy provozu vydané MD pro příslušné období. Při provádění prací 
bude dodržovat podmínky stanovení přechodné úpravy provozu stanovené KÚ Karlo var. kraje 
vydané pro daný rok

Stránka 4 z 6



Veškeré práce musí být realizovány v souladu se standardy ŘSD ČR „ Bezpečnost prací“: 
http://www.rsd.cz\Technicke-predpisy\Bezpecnost-praci-za-provozu.

Zhotovitel je povinen práce na D6 nahlásit minimálně 48 hod předem, aby akce mohla být 
zanesena do IS Dálnice.

Termín plnění:

zahájení plnění: po zveřejnění v RS, předpoklad 01.01. 2021

ukončení plnění: 31. 12. 2021

Záruka: 24 měsíců

Platební podmínky: fakturace bude dílčí

Stránka 5 z 6

http://www.rsd.cz/Technicke-predpisy/Bezpecnost-praci-za-provozu


Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Soupis prací - údržba a kontrola

T e c h n o lo g ie vým ě ra m .j. cena  m .j. cena  c e lk e m

1. běžná údržba a kontrola (31 světel. míst x 24 prohlídek) ...... .. . ........... .....................

2. použití plošiny .... ... ........... ...................

3. jízdní výkon plošiny ......... .. .. ......... .....................

4. oprav« - hodinov« sazba pracovníka ...... ...... ........... .....................

5. příplatek za svátek,soboty, neděle, noční příplatek .... .. . ......... ...................

6. materiál .. ..... ............... .....................

7. DIO .... ...... ........... .....................

Cena celkem bez DPH 223 952,00 Kč

DPH 21% 47 029,92 Kč
Cena celkem vč. DPH 270 981,92 Kč

Stránka 6 z 6

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 08.12.2020 09:59:14 +01:00


